. POSTAKTUELL an alle Haushalte
) Potsdam Mittelmark Ein Service der Deutschen Post

giiltig ab
08.04.2024

@ 611 Potsdam <> Bergholz-Rehbriicke <> Saarmund
@ 613 Caputh <> Michendorf <> Saarmund <> Potsdam, Am Stern




) Potsdam Mittelmark

Mit neuen Verbindungen durch die Region!
Mit Bus und Bahn zum Flug und nach Potsdam

Nach dreijahriger Planungszeit ist es nun geschafft: Der Landkreis Potsdam-Mittelmark
und regiobus haben gemeinsam mit den Kommunen Nuthetal, Michendorf und
Schwielowsee ein neues OPNV Konzept fiirihre Region entwickelt.

Ab dem 08. April 2024 fahren die regiobus-Linien 611 und 613 von Montag bis Freitag den
Bahnhof Saarmund an und bieten hier erstmals den Anschluss an den RB 22 mit schneller
Weiterfahrt zum Flughafen Berlin Brandenburg ,Willy Brandt“ (BER).

Sie, als unsere OPNV-Kunden sparen so rund eine halbe Stunde Fahrtzeit gegeniiber den
bisherigen Verbindungsangeboten von Caputh, Michendorf oder Bergholz-Rehbriicke aus
zum BER. Hiervon profitieren nicht nur berufsbedingt pendelnde Beschéftigte aus der
Flughafenregion, sondern auch Flugreisende.

Dieses neue OPNV Angebot wird nicht nur durch den Landkreis finanziert. Auch die
Kommunen werden in den nadchsten zwei Jahren das Konzept finanziell unterstiitzen.
Dafiir gab es in allen Gemeindevertretungen ein positives Votum. Mit der Neukonzipierung
der beiden Linien sind nun viele neue Fahrtvarianten moglich und lohnen ausprobiert zu
werden.

Es grUth Sie

Martln Griel}

s

Geschaftsfihrer
regiobus Potsdam Mittelmark GmbH
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@ 61 1 Potsdam » Bergholz-Rehbriicke » Saarmund (> Tremsdorf / » Nudow)

@ 6n

Montag - Freitag

Verkehrshinweise s S F S
613

Potsdam, S Hauptbahnhof  ab 3.40 4.40

-Sporthalle 3.43 4.43

-Kunersdorfer Str. 3.43 4.43

-Waldstr./Horstweg 3.44 4.44

-E.-Claudius-Str./H.-Mann-Allee 3.45 4.45

-Zum Kahleberg 3.46 4.46

~Friedrich-Wolf-Str. 3.46 4.46

-Am Moosfenn 3.47 4.47

RB37 von Berlin-Wannsee an . A . X . . A . X . R A . X . R
RE7 von Berlin an 4.42 542 6.22 6.42 7.21 7.21 742 821 842 9.21 9.4210.21 10.42 11.22 11.42 12.22
Potsdam, Bhf Rehbriicke ab 3.49 4.49 549 6.29 6.49 6.59 7.29 7.29 7.49 829 849 9.29 9.49 10.29 10.49 11.29 11.49 12.29
Bergholz-Rehbriicke, Verdistr. 3.50 4.50 5.50 6.30 6.50 7.00 7.30 7.30 7.50 8.30 8.50 9.30 9.50 10.30 10.50 11.30 11.50 12.30
-Feldstr. 3.50 4.50 5.50 6.31 6.51 7.01 7.31 7.31 7.51 831 851 9.31 9.5110.3110.51 11.31 11.51 12.31
-Am Ausblick 3.51 451 5.51 6.32 6.52 7.02 7.32 7.32 7.52 832 852 9.32 9.5210.3210.52 11.32 11.52 12.32
-Nudower Grund 3.52 452 5.52 6.32 6.52 7.02 7.32 732 7.52 832 852 9.32 9.5210.32 10.52 11.32 11.52 12.32
-R.-Kuckuck-Str./DIfE 3.54 454 5.54 635 6.55 7.05 7.35 7.35 7.55 835 855 9.35 9.5510.3510.55 11.35 11.55 12.35
-Falkensteig 3.55 455 5.55 6.36 6.56 7.06 7.36 736 7.56 8.36 8.56 9.36 9.56 10.36 10.56 11.36 11.56 12.36
-Schliiterstr. 3.56 4.56 5.56 6.37 6.57 7.07 7.37 7.37 7.57 8.37 857 9.37 9.5710.37 10.57 11.37 11.57 12.37
Bergholz-Rehbriicke, Sportplatz 3.57 457 5.57 6.39 6.59 7.09 739 739 7.59 839 859 9.39 9.59 10.39 10.59 11.39 11.59 12.39
-Andersenweg 3.57 457 5.57 6.39 6.59 7.09 7.39 739 7.59 839 859 9.39 9.5910.3910.59 11.39 11.59 12.39
Bergholz-Rehbriicke, Autobahn 3.58 4.58 5.58 6.40 7.00 7.10 7.40 7.40 8.00 8.40 9.00 9.40 10.00 10.40 11.00 11.40 12.00 12.40
Saarmund, An der Bahn 3.59 4.59 5.59 6.41 7.01 7.1 7.41 7.41 8.01 8.41 9.01 9.4110.01 10.41 11.01 11.41 12.01 12.41
Saarmund, An der Wiese 4.00 5.00 6.00 6.42 7.02 7.12 7.42 7.42 8.02 8.42 9.02 9.4210.02 10.42 11.02 11.42 12.02 12.42
Saarmund, Am Markt 4.01 5.01 6.01 6.44 7.04 7.14 7.44 7.44 8.04 8.44 9.04 9.4410.04 10.44 11.04 11.44 12.04 12.44
Saarmund, Schule 4.03 5.03 6.03 | 7.05 7.15 7.45 7.45 8.05 8.45 9.05 | 10.05 10.45 11.05 11.45 12.05 |
Saarmund, Bergstr. 4.04 5.04 604 | 7.07 7.47 7.47 8.07 847 9.07 | 10.07 10.47 11.07 11.47 12.07 |
Saarmund, Am Markt 404 504 604 | 707 . | 8.07 9.07 | 10.07 11.07 1207 |
Saarmund, Bahnhof 4.08 508 524 6.08 | 7.1 724 | 8.11 911 | 10.11 11.11 1211 |
RB22 Saarmund ab 4.21 521 6.21 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21

RB22 Flughafen BER an 4.38 5.38 6.38 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38
(Nudow, Stockerhaus ab | | | | | 1013 |
Nudow, Abzweig Fahlhorst | | | | | 1014 |
(Fahlhorst, Baumschule | | | | | 10416 |
(Fahlhorst, Dorf | | | | | 1018 |
(Fahlhorst, Baumschule | | | | | 1020 |
(Nudow, Drewitzer Str. | | | | | 1023 |
(Nudow, Zur Miihle an | | | | | 1024 |
Saarmund, Am Markt ab 5.26 | 726 | | |
Saarmund, Nuthestr. 5.27 6.45 7.27 7.48 9.45 12.45
Saarmund, Waldkolonie 5.28 6.46 7.28 7.49 9.46 12.46
Tremsdorf, Stiickener Weg 5.32 6.50 7.32 7.53 9.50 12.50
Tremsdorf, Fresdorfer Weg 5.33 6.51 733 7.54 9.51 12.51
Tremsdorf, Feuerwehr an 5.34 6.52 7.34 755 9.52 12.52
S nur an Schultagen

F nur an Ferientagen
613 verkehrt weiter als Linie 613 nach Michendorf, Am Wolkenberg

q Haltestelle wird nur zum Ausstieg bedient

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:

18. Jul - 30. Aug 2024, 21. Okt - 1. Nov 2024, 23. Dez 2024 - 1. Jan 2025, 3. Feb - 7. Feb 2025, 14. - 25. Apr 2025, 10. Jun 2025,
24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026



@ 61

20.10
12.42 13.22 13.22 13.42 13.42 14.22 14.22 14.42 15.22 15.42 15.42 16.22 16.42 17.21 17.42 18.22 18.42 19.21 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42
12.49 13.29 13.29 13.49 13.49 14.29 14.29 14.49 15.29 15.49 15.49 16.29 16.49 17.29 17.49 18.29 18.49 19.29 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.49 23.49
12.50 13.30 13.30 13.50 13.50 14.30 14.30 14.50 15.30 15.50 15.50 16.30 16.50 17.30 17.50 18.30 18.50 19.30 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.50 23.50
12.51 13.31 13.31 13.51 13.51 14.31 14.31 14.51 15.31 15.51 15.51 16.31 16.51 17.31 17.51 18.31 18.51 19.30 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.50 23.50
12.52 13.32 13.32 13.52 13.52 14.32 14.32 14.52 15.32 15.52 15.52 16.32 16.52 17.32 17.52 18.32 18.52 19.31 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.51 23.51
12.52 13.32 13.32 13.52 13.52 14.32 14.32 14.52 15.32 15.52 15.52 16.32 16.52 17.32 17.52 18.32 18.52 19.32 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.52 23.52
12.55 13.35 13.35 13.55 13.55 14.35 14.35 14.55 15.35 15.55 15.55 16.35 16.55 17.35 17.55 18.35 18.55 19.34 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.54 23.54
12.56 13.36 13.36 13.56 13.56 14.36 14.36 14.56 15.36 15.56 15.56 16.36 16.56 17.36 17.56 18.36 18.56 19.35 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.55 23.55
12.57 13.37 13.37 13.57 13.57 14.37 14.37 14.57 15.37 15.57 15.57 16.37 16.57 17.37 17.57 18.37 18.57 19.36 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.56 23.56
12.59 13.39 13.39 13.59 13.59 14.39 14.39 14.59 15.39 15.59 15.59 16.39 16.59 17.39 17.59 18.39 18.59 19.37 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.57 23.57
12.59 13.39 13.39 13.59 13.59 14.39 14.39 14.59 15.39 15.59 15.59 16.39 16.59 17.39 17.59 18.39 18.59 19.37 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.57 23.57
13.00 13.40 13.40 14.00 14.00 14.40 14.40 15.00 15.40 16.00 16.00 16.40 17.00 17.40 18.00 18.40 19.00 19.38 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.58 23.58
13.01 13.41 13.41 14.01 14.01 14.41 14.41 15.01 15.41 16.01 16.01 16.41 17.01 17.41 18.01 18.41 19.01 19.39 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.59 23.59
13.02 13.42 13.42 14.02 14.02 14.42 14.42 15.02 15.42 16.02 16.02 16.42 17.02 17.42 18.02 18.42 19.02 19.40 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 23.00 0.00
13.04 13.44 13.44 14.04 14.04 14.44 14.44 15.04 15.44 16.04 16.04 16.44 17.04 17.44 18.04 18.44 19.04 19.41 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 23.01 0.01

13.05 13.45 13.45 14.05 14.05 14.45 14.45 15.05 15.45 16.05 16.05 16.45 17.05 17.45 18.05 | 19.05 19.43 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 23.03 0.03
13.07 13.47 13.47 14.07 14.07 14.47 14.47 15.07 15.47 16.07 16.07 16.47 17.07 17.47 18.07 | 19.07 19.44 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 23.04 0.04
13.07 | | 14071407 | . 1507 | 16.0716.07 _ 17.07 _ 1807 | 19.0719.4420.04 2034 _ 21.34
13.11 | 14111401 | 1511 | 16.11 16.11 17.11 1811 | 19.11 19.48 20.08 20.38 21.38
13.21 . 14211421 . 1521 16211621 1721 1821 . 1921 . 2021
13.38 14.38 14.38 15.38 16.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38
| 1413 | | 16.13 . o183 |
| 1414 | | 16.14 . o184 |
| 1416 | | 16.16 . o186 |
| 1418 | | 1618 . . 1818 |
| 1420 | | 16.20 . o 1820 |
| 1423 | | 16.23 . oo1823 |
| 1424 | | 16.24 . . 1824 |
T
13.48 o 1448 . 1548 . . . . . 1845
1349 o 1449 . 1549 . . . . . 18.46
1353 | . 1453 . 1553 . . . . . 1850
1354 . 1454 . 1554 . . . . . 1851

1355 . 1455 1555 . 18832



@ 61 1 (Nudow » / Tremsdorf ») Saarmund » Bergholz-Rehbriicke » Potsdam

@ 6n

Montag - Freitag

Verkehrshinweise S F S

Tremsdorf, Feuerwehr ab 5.42 6.59 7.37 8.02 10.02

Tremsdorf, Fresdorfer Weg 5.43 7.00 7.37 8.03 10.03

Tremsdorf, Stiickener Weg 5.43 7.01 7.38 8.04 10.04

Saarmund, Waldkolonie 5.47 7.05 7.42 8.08 10.08

Saarmund, Nuthestr. 5.48 706 743 8.09 10.09 |

Nudow, Zur Miihle | | | 732 | | 1032

Nudow, Drewitzer Str. | | | 733 | | 1033

Fahlhorst, Baumschule | | | 736 | | 1036

Fahlhorst, Dorf | | | 738 | | 1038

Fahlhorst, Baumschule | | | 740 | | 1040

Nudow, Abzweig Fahlhorst | | | 742 | | 1042

Nudow, Stéckerhaus | |1 743 | | 1043

RB22 Flughafen BER ab 6.23 7.23 823 9.23 10.23 11.23 12.23
RB22 Saarmund an 6.39 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39
Saarmund, Bahnhof ab | 6.46 | | 748 | 8.46 946 | 1046 11.46 12.46
Saarmund, Am Markt . | 6.48 | | 748 | 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48
Saarmund, Schule . 449 549 650 7.06 7.44 750 8.09 850 9.5010.0910.50 1150 _ 12.50
Saarmund, Bergstr. 4.04 450 5.04 550 6.04 6.51 7.11 7.45 7.51 8.11 811 851 9.11 9.5110.11 10.51 11.11 11.51 12.11 12.51
Saarmund, Am Markt 4.04 450 5.04 550 6.04 6.52 7.12 7.52 8.12 8.12 8.52 9.12 9.52 10.12 10.52 11.12 11.52 12.12 12.52
Saarmund, Bahnhof 408 | 508 | 608 | | | | | | |

Saarmund, An der Wiese 411 451 511 551 6.11 6.53 7.13 7.53 8.13 8.13 8.53 9.13 9.5310.13 10.53 11.13 11.53 12.13 12.53
Saarmund, An der Bahn 412 452 512 552 6.12 6.54 7.14 7.54 8.14 8.14 854 9.14 9.5410.14 10.54 11.14 11.54 12.14 12.54
Bergholz-Rehbriicke, Autobahn 413 453 5.13 553 6.13 6.55 7.15 7.55 8.15 8.15 8.55 9.15 9.5510.15 10.55 11.15 11.55 12.15 12.55
-Andersenweg 414 454 514 554 6.14 6.56 7.16 7.56 8.16 8.16 8.56 9.16 9.56 10.16 10.56 11.16 11.56 12.16 12.56
Bergholz-Rehbriicke, Sportplatz 4.15 455 5.15 555 6.15 6.57 7.17 7.57 8.17 8.7 8.7 9.17 9.57 10.17 10.57 11.17 11.57 12.17 12.57
-Schliiterstr. 416 456 5.16 5.56 6.16 6.58 7.18 7.58 8.18 8.18 8.58 9.18 9.58 10.18 10.58 11.18 11.58 12.18 12.58
-Falkensteig 417 457 517 557 6.17 6.59 7.19 7.59 8.19 8.19 859 9.19 9.5910.19 10.59 11.19 11.59 12.19 12.59
-R.-Kuckuck-Str./DIfE 4.18 458 5.18 558 6.18 7.01 7.21 8.01 821 821 9.01 9.2110.01 10.21 11.01 11.21 12.01 12.21 13.01
-Feldstr. 419 459 5.19 559 6.19 7.02 7.22 8.02 8.22 8122 9.02 9.2210.02 10.22 11.02 11.22 12.02 12.22 13.02
-Am Ausblick 420 5.00 5.20 6.00 6.20 7.03 7.23 8.03 8.23 823 9.03 9.2310.0310.23 11.03 11.23 12.03 12.23 13.03
-Nudower Grund 420 5.00 5.20 6.00 6.20 7.03 7.23 8.03 8.23 8.23 9.03 9.23 10.03 10.23 11.03 11.23 12.03 12.23 13.03
Bergholz-Rehbriicke, Verdistr. 422 5.02 522 6.02 6.22 7.06 7.26 8.06 8.26 8.26 9.06 9.26 10.06 10.26 11.06 11.26 12.06 12.26 13.06
Potsdam, Bhf Rehbriicke/Siid 423 5.03 523 6.03 6.23 7.07 7.27 8.07 8.27 8.27 9.07 9.27 10.07 10.27 11.07 11.27 12.07 12.27 13.07
RE7 nach Berlin ab 516 537 6.16 6.37 7.16 7.37 8.16 837 837 9.16 9.3710.16 10.37 11.16 11.37 12.16 12.37 13.16
RB37 nach Berlin-Wannsee ab

Potsdam, Bhf Rehbriicke ab 424 5.04 524 6.04 6.24 7.08 7.28 8.08 8.28 8.28 9.08 9.28 10.08 10.28 11.08 11.28 12.08 12.28 13.08
-Am Moosfenn 4.24

-Friedrich-Wolf-Str. 4.25

-Zum Kahleberg 4.25

-E.-Claudius-Str./H.-Mann-Allee 4.26

-Waldstr./Horstweg 4.27

-Kunersdorfer Str. 4.28

-Sporthalle 4.29

Potsdam, S Hauptbahnhof  an 4.32

S nur an Schultagen
F nur an Ferientagen

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:

18. Jul - 30. Aug 2024, 21. Okt - 1. Nov 2024, 23. Dez 2024 - 1. Jan 2025, 3. Feb - 7. Feb 2025, 14. - 25. Apr 2025, 10. Jun 2025,
24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026



@ 611

s S F s F S F
13.02 | . o1402 . 15.02 . . 1602 . . . . 19.02
13.03 . o 1403 . 15.03 . . 16.03 ) . . ~19.03
13.04 1404 o 15.04 . . 16.04 ) . . ~19.04
13.08 . 1408 . 15.08 . . 16.08 ) . . ©19.08
13.09 . o1409 . 15.09 . . 1609 ) . . ~19.09
| . | 1432 | 15.39 | 1632 . oo1839 |
| ) | 1433 | 15.41 | 1633 | . Co1841 |
[ 1436 | | | 1638 | |
| . | 1438 | | | 1638 . . | |
[ 14.40 | | | 1640 | |
| . | 14.42 | 15.42 | 1642 | . o184 |
| | 14.43 | 15.43 | 16.43 18.43 |
1323 | . o 1423 . 15231523 | 1623 . 1723 _ 1823 . 1923 2023 _ 21.27
13.39 14.39 15.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.43
| 1346 | . 1446 | . 15461546 | 1646  17.46 _ 18.46 | 19.4820.1820.48 _ 21.48
| 1348 | . 1448 | . 15481548 | 1648  17.48  18.48 | 19.5020.2020.50 _ 21.50
13.0913.50 . 14.09 _ 14.5015.09 _  15.50 15.50 16.09 16.50 17.50 18.50 19.09 19.52 20.22 20.52 21.52

13.11 13.51 13.51 14.11 14.11 14.51 15.11 15.11 15.51 15.51 16.11 16.51 17.11 17.51 18.11 18.51 19.11 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 23.23
13.12 13.52 13.52 14.12 14.12 14.52 15.12 15.12 15.52 15.52 16.12 16.52 17.12 17.52 18.12 18.52 19.12 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 23.23
|
13.1313.53 13.53 14.13 14.13 14.53 15.13 15.13 15.53 15.53 16.13 16.53 17.13 17.53 18.13 18.53 19.13 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 23.24
13.14 13.54 13.54 14.14 14.14 14.54 15.14 15.14 15.54 15.54 16.14 16.54 17.14 17.54 18.14 18.54 19.14 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 23.25
13.15 13.55 13.55 14.15 14.15 14.55 15.15 15.15 15.55 15.55 16.15 16.55 17.15 17.55 18.15 18.55 19.15 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 23.26
13.16 13.56 13.56 14.16 14.16 14.56 15.16 15.16 15.56 15.56 16.16 16.56 17.16 17.56 18.16 18.56 19.16 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 23.27
13.17 13.57 13.57 14.17 14.17 14.57 15.17 15.17 15.57 15.57 16.17 16.57 17.17 17.57 18.17 18.57 19.17 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 23.28
13.18 13.58 13.58 14.18 14.18 14.58 15.18 15.18 15.58 15.58 16.18 16.58 17.18 17.58 18.18 18.58 19.18 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 23.29
13.19 13.59 13.59 14.19 14.19 14.59 15.19 15.19 15.59 15.59 16.19 16.59 17.19 17.59 18.19 18.59 19.19 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.30
13.21 14.01 14.01 14.21 14.21 15.01 15.21 15.21 16.01 16.01 16.21 17.01 17.21 18.01 18.21 19.01 19.21 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.31
13.22 14.02 14.02 14.22 14.22 15.02 15.22 15.22 16.02 16.02 16.22 17.02 17.22 18.02 18.22 19.02 19.22 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.32
13.23 14.03 14.03 14.23 14.23 15.03 15.23 15.23 16.03 16.03 16.23 17.03 17.23 18.03 18.23 19.03 19.23 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.33
13.23 14.03 14.03 14.23 14.23 15.03 15.23 15.23 16.03 16.03 16.23 17.03 17.23 18.03 18.23 19.03 19.23 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.33
13.26 14.06 14.06 14.26 14.26 15.06 15.26 15.26 16.06 16.06 16.26 17.06 17.26 18.06 18.26 19.06 19.26 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.35
13.27 14.07 14.07 14.27 14.27 15.07 15.27 15.27 16.07 16.07 16.27 17.07 17.27 18.07 18.27 19.07 19.27 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.36
13.37 14.16 14.16 14.37 14.37 15.16 15.37 15.37 16.16 16.16 16.37 17.16 17.37 18.16 18.37 19.16 19.37 20.16 = 21.16 ~ 22.16

13.28 14.08 14.08 14.28 14.28 15.08 15.28 15.28 16.08 16.08 16.28 17.08 17.28 18.08 18.28 19.08 19.28 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.37

- Gute Verbindungen in vielen regiobus Fahrzeugen!
Q In 3 Schritten ins Internet:
o

© Schalten Sie den WLAN-Empfang an lhrem Mobilgerit ein.
@ Wihlen Sie das Netzwerk Jregiobus” aus.
© Kein Passwort notig: Sie konnen einfach lossurfen!

Bitte beachten Sie, dass es durch Netziiberlastung zu kurzzeitigen
Einschrankungen bei der WLAN-Verfiigbarkeit kommen kann.

- Q Handy leer? Nicht mit uns!
In vielen unserer Fahrzeuge bieten wir lhnen an gekennzeichneten Platzen
USB-Ladebuchsen zum Aufladen lhres Mobiltelefons.



@ 61 1 Potsdam » Bergholz-Rehbriicke » Saarmund

@ 611

Samstag, Sonntag

@ 611

Verkehrshinweise Sa

Potsdam, S Hauptbahnhof  ab 0.57 1.40 2.40 3.40

-Sporthalle 059 1.43 2.43 343

-Kunersdorfer Str. 1.00 1.43 243 3.43

-Waldstr./Horstweg 1.00 1.44 2.44 3.44

-E.-Claudius-Str./H.-Mann-Allee 1.01 1.45 245 3.45

-Zum Kahleberg 1.02 1.46 2.46 3.46

-Friedrich-Wolf-Str. 1.03 1.46 2.46 3.46

-Am Moosfenn 1.03 1.47 2.47 3.47

RB37 von Berlin-Wannsee an ] ) 7.10 8.10 9.1010.10 11.10 12.10 13.10 14.10 S
RE7 von Berlin an 0.56 2.48 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42
Potsdam, Bhf Rehbriicke ab 1.05 1.52 2.52 3.52 6.23 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.49
Bergholz-Rehbriicke, Verdistr. 1.06 1.53 2.53 3.53 6.24 7.24 824 9.2410.24 11.24 12.24 13.24 14.24 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.50
-Feldstr. 1.06 1.53 2.53 3.53 6.24 7.24 824 9.2510.2511.25 12.25 13.25 14.25 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.50
-Am Ausblick 1.07 1.54 2.54 3.54 6.25 7.25 8.25 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.51
-Nudower Grund 1.08 1.55 2.55 3.55 6.26 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.52
-R.-Kuckuck-Str./DIfE 1.10 1.57 2.57 3.57 6.28 7.28 8.28 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.54
-Falkensteig 1.11 1.58 2.58 3.58 6.29 7.29 8.29 9.3010.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 19.55
-Schliiterstr. 1.12 1.59 2.59 3.59 6.30 7.30 8.30 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 19.56
Bergholz-Rehbriicke, Sportplatz 1.13 2.00 3.00 4.00 6.31 7.31 831 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 19.57
-Andersenweg 2.00 3.00 4.00 6.31 7.31 831 9.3310.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 19.57
Bergholz-Rehbriicke, Autobahn 2.01 3.01 4.01 6.32 7.32 8.32 9.3410.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 19.58
Saarmund, An der Bahn 2.02 3.02 4.02 6.33 7.33 8.33 9.3510.3511.35 12.35 13.35 14.35 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 19.59
Saarmund, An der Wiese 2.03 3.03 4.03 6.34 7.34 8.34 9.3610.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.00
Saarmund, Am Markt 2.04 3.04 4.04 635 7.35 8.35 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.01
Saarmund, Schule 2.06 3.06 4.06 6.37 7.37 8.37 9.3910.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.03
Saarmund, Bergstr. 2.07 3.07 4.07 6.38 7.38 8.38 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.04

@ 611

Potsdam, S Hauptbahnhof  ab
-Sporthalle

-Kunersdorfer Str.
-Waldstr./Horstweg
-E.-Claudius-Str./H.-Mann-Allee
-Zum Kahleberg
-Friedrich-Wolf-Str.

-Am Moosfenn

Samstag, Sonntag

RB37 von Berlin-Wannsee an
RE7 von Berlin an

20.42 21.42 22.42 23.42

Potsdam, Bhf Rehbriicke ab
Bergholz-Rehbriicke, Verdistr.
-Feldstr.

-Am Ausblick

-Nudower Grund
-R.-Kuckuck-Str./DIfE
-Falkensteig

-Schliiterstr.
Bergholz-Rehbriicke, Sportplatz
-Andersenweg
Bergholz-Rehbriicke, Autobahn
Saarmund, An der Bahn
Saarmund, An der Wiese
Saarmund, Am Markt
Saarmund, Schule

Saarmund, Bergstr.

Sa nur Samstag

20.49 21.49 22.49 23.49
20.50 21.50 22.50 23.50
20.50 21.50 22.50 23.50
20.51 21.51 22.51 23.51
20.52 21.52 22.52 23.52
20.54 21.54 22.54 23.54
20.55 21.55 22.55 23.55
20.56 21.56 22.56 23.56
20.57 21.57 22.57 23.57
20.57 21.57 22.57 23.57
20.58 21.58 22.58 23.58
20.59 21.59 22.59 23.59
21.00 22.00 23.00 0.00
21.01 22.01 23.01 0.01
21.03 22.03 23.03 0.03
21.04 22.04 23.04 0.04

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.



@ 61 1 Saarmund » Bergholz-Rehbriicke » Potsdam

Samstag, Sonntag

@ 611

Verkehrshinweise Sa

Saarmund, Bergstr. ab 0.08 2.08 3.08 5.50 6.50 7.50 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31
Saarmund, Am Markt 0.08 2.08 3.08 5.50 6.50 7.50 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32
Saarmund, An der Wiese 0.09 2.09 3.09 551 651 7.51 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33
Saarmund, An der Bahn 0.10 210 3.10 5.52 6.52 7.52 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34
Bergholz-Rehbriicke, Autobahn 0.1 211 3.11 553 6.53 7.53 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35
-Andersenweg 011 211 3.11 5.54 6.54 7.54 851 9.5110.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36
Bergholz-Rehbriicke, Sportplatz 0.12 1.13 212 3.12 555 6.55 7.55 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37
-Schliiterstr. 0.13 | 213 3.13 5.56 6.56 7.56 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38
-Falkensteig 0.14 | 2.14 3.14 557 6.57 7.57 8.54 9.5410.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39
-R.-Kuckuck-Str./DIfE 0.15 1.15 2.15 3.15 558 6.58 7.58 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41
-Feldstr. 0.15 1.15 2.15 3.15 5.59 6.59 7.59 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42
-Am Ausblick | | | | 6.00 7.00 8.00 858 9.5810.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43
-Nudower Grund | | | | 6.00 7.00 8.00 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43
Bergholz-Rehbriicke, Verdistr. 0.16 1.16 2.16 3.16 6.02 7.02 8.02 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46
Potsdam, Bhf Rehbriicke/Siid 017 1.17 2.17 3.17 6.03 7.03 8.03 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47
RE7 nach Berlin ab 0.29 6.16 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 ) X X
RB37 nach Berlin-Wannsee ab 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58
Potsdam, Bhf Rehbriicke ab 0.17 1.17 217 3.17 6.04 7.04 8.04 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48
-Am Moosfenn 0.18 1.18 2.18 3.18

-Friedrich-Wolf-Str. 0.18 1.18 2.18 3.18

-Zum Kahleberg 0.19 1.19 2.19 3.19

-E.-Claudius-Str./H.-Mann-Allee 0.20 1.20 2.20 3.20

-Waldstr./Horstweg 021 1.21 221 3.1

-Kunersdorfer Str. 021 1.21 221 3.1

-Sporthalle 0.22 1.22 222 322

Potsdam, S Hauptbahnhof  an 0.25 1.25 2.25 3.25

@ 611

Saarmund, Bergstr. ab
Saarmund, Am Markt
Saarmund, An der Wiese
Saarmund, An der Bahn
Bergholz-Rehbriicke, Autobahn
-Andersenweg
Bergholz-Rehbriicke, Sportplatz
-Schliiterstr.

-Falkensteig
-R.-Kuckuck-Str./DIfE

-Feldstr.

-Am Ausblick

-Nudower Grund
Bergholz-Rehbriicke, Verdistr.
Potsdam, Bhf Rehbriicke/Siid

Samstag, Sonntag

20.23 21.23 22.23 23.23
20.23 21.23 22.23 23.23
20.24 21.24 22.24 23.24
20.25 21.25 22.25 23.25
20.26 21.26 22.26 23.26
20.27 21.27 22.27 23.27
20.28 21.28 22.28 23.28
20.29 21.29 22.29 23.29
20.30 21.30 22.30 23.30
20.31 21.31 22.31 23.31
20.32 21.32 22.32 23.32
20.33 21.33 22.33 23.33
20.33 21.33 22.33 23.33
20.35 21.35 22.35 23.35
20.36 21.36 22.36 23.36

RE7 nach Berlin ab
RB37 nach Berlin-Wannsee ab

Potsdam, Bhf Rehbriicke ab
-Am Moosfenn
-Friedrich-Wolf-Str.

-Zum Kahleberg
-E.-Claudius-Str./H.-Mann-Allee
-Waldstr./Horstweg

-Kunersdorfer Str.

-Sporthalle

Potsdam, S Hauptbahnhof  an

Sa nur Samstag

20.37 21.37 22.37 23.37

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.



@ 613

@ 613

Caputh » Michendorf » Saarmund » Potsdam, J.-Kepler-Platz

(Glindow » Caputh) / (Saarmund » Sputendorf)

Montag - Freitag

Verkehrshinweise s s S s s s S
611 a 607 c
Glindow, Resi-Salomon-Str. ab 14.21 16.04
Glindow, Jagerstr. . 14.23 16.06
Ferch, Kammerode 1 14.26 16.09
Ferch, Heideweg 7.12 14.27 16.10
Ferch, Potsdamer Platz 7.15 14.30 16.13
Ferch, Strandbad 7117 14.32 16.15
Caputh, Zeltplatz Flottstelle 7.20 14.35 16.18
Flottstelle ) ) ) ) ) . . ) &) 14.36 16.19
Caputh, Wendeplatz 4.39 6.39 8.3910.39 12.39 14.39 16.39 18.39 7.10 7.22 14.40 16.20
Caputh, Bhf Schwielowsee 4.41 6.41 8.4110.4112.41 14.41 16.41 18.41 712 7.24 14.41 16.22
-Feldstr. 4.42 6.42 8.4210.4212.42 14.42 16.42 18.42 713 7.26 14.43 16.23
-Schule 4.43 6.43 8.4310.43 12.43 14.43 16.43 18.43 714 7.27 14.44 16.24
-Kirschanger 4.44 6.44 8.4410.44 12.44 14.44 16.44 18.44 7.15 7.28 14.45 16.25
-Schloss 4.45 6.45 8.4510.45 12.45 14.45 16.45 18.45 7.16 7.29 14.46 16.26
Caputh, Am Torfstich 4.46 6.46 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 717 131 16.27
Michendorf, Caputher Weg 4.50 6.50 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 7.21 735 16.31
Michendorf, Bahnhof/Bahnstr. 4.51 6.51 8.5110.51 12.51 14.51 16.51 18.51 7.22 | |
-Falkenweg 4.52 6.52 8.5210.52 12.52 14.52 16.52 18.52 7.23 | |
-Meisenweg 4.53 6.53 8.5310.53 12.53 14.53 16.53 18.53 724 | |
-Flottsteller Str. | | | 725 | |
Michendorf, West | | | 728 | |
-Kirche 4.55 6.55 8.5510.55 12.55 14.55 16.55 18.55 7.32 | |
-Saarmunder Str. 4.56 6.56 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 7.33 | |
Michendorf, Bahnhof 4.57 6.57 8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 735 | . A A . |
Michendorf, Am Wolkenberg 4.59 6.59 8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 7.37 7.3813.39 13.41 14.39 15.39 16.34
Langerwisch, Am Plan 5.01 7.01 9.0111.01 13.01 15.01 17.01 19.01 7.38 13.40 13.42 14.40 15.40
Langerwisch, Wildenbrucher Str. 5.02 7.02 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 7.40 13.42 13.4414.42 15.42
Langerwisch, Rosengut 5.04 7.04 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 13.44 13.46 14.44 15.44
Saarmund, Bergstr. 5.08 7.08 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 13.49 13.51 14.49 15.49
Saarmund, Am Markt 5.09 7.09 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 13.50 13.52 14.50 15.50
Saarmund, Abzweig zum Bahnhof | | . 13.51 14.51 15.51
Saarmund, Bahnhof 5.13 7.13 9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 17.13 19.13 | | |
RB22 Saarmund ab 521 7.21 9.2111.21 13.21 15.21 17.21 19.21
RB22 Flughafen BER <« an 538 7.38 9.3811.3813.38 15.38 17.38 19.38
Philippsthal ab 7.15 9.1511.15 13.15 15.15 17.1519.15 13.53 14.53 15.53
Potsdam, Stern-Center/Nuthestr. 7.24 9.2411.24 13.24 15.24 17.2419.24 | | |
Potsdam, Johannes-Kepler-Platz 7.27 9.27 11.27 13.27 15.27 17.2719.27 | | |
Nudow, Stockerhaus 13.57 14.57 15.57
Fahlhorst, Baumschule 14.00 15.00 16.00
Fahlhorst, Dorf 14.02 15.02 16.02
Fahlhorst, Baumschule 14.04 15.04 16.04
Nudow, Drewitzer Str. 14.07 15.07 16.07
Nudow, Zur Miihle 14.08 15.08 16.08
Schenkenhorst, Gemeindehaus 14.11 15.11 16.11
Schenkenhorst, Dorfstr. 14.12 15.12 16.12
Schenkenhorst, Teltower Weg 14.12 15.12 16.12
Schenkenhorst, Rotdornweg 14.13 15.13 16.13
Sputendorf, Thalmannplatz 14.14 15.14 16.14
Sputendorf, Dorfaue 14.15 15.15 16.15
Sputendorf, Larchenring an 14.16 15.16 16.16
S nur an Schultagen
a verkehrt ab Michendorf, West als Linie 608 nach S Potsdam Hauptbahnhof (iiber Wilhelmshorst, Schule)
b verkehrt ab Saarmund, Bergstr. als Linie 611 nach Potsdam, Bf Rehbriicke
C verkehrt ab Caputh, Wendeplatz als Linie 607 nach S Potsdam Hauptbahnhof

611

Bus kommt als Linie 607 von Ferch, Mittelbusch
Bus kommt als Linie 611 von Potsdam, Bf Rehbriicke

@ 613



@ 61 3 Potsdam, J.-Kepler-Platz » Saarmund » Michendorf » Caputh
(Sputendorf » Saarmund) / (Wilhelmshorst » Caputh » Glindow)

oo

@ 613 Montag - Freitag
Verkehrshinweise s s s s S S sS4 S5 5 S

a o11] o4olo 1] o1 1l 1]
Sputendorf, Larchenring ab . . X X . . . X . 123 . 1423 . 153116.23
Sputendorf, Dorfaue ) X X X . . . X . 124 L1424 . 15.3216.24
Sputendorf, Thalmannplatz X X X X . . ) . X 725 . 1425 . 15.3316.25
Schenkenhorst, Rotdornweg ) X X X . . . . . 726 . 1426 . 15.3416.26
Schenkenhorst, Teltower Weg . . . . . . ) X . 726 . 1426 . 15.3416.26
Schenkenhorst, Dorfstr. . X X X . . . X L 121 .o 1427 . 15.3516.27
Schenkenhorst, Gemeindehaus ) X X X . . . X . 728 . 1428 . 15.3616.28
Nudow, Zur Miihle . . . . . . . . o132 o143 15391632
Nudow, Drewitzer Str. ) X X X . ) ) X X 733 . 1433 . 15.4116.33
Fahlhorst, Baumschule . . . . . . ) . . 736 | . 1436 . 16.36
Fahlhorst, Dorf . X R R . . . . 7.03 738 . 1438 . 16.38
Fahlhorst, Baumschule 3 X X X . . . . 7.05 740 . 1440 X 16.40
Nudow, Drewitzer Str. X X X X X . ) X 7.08 | . . | X X |
Nudow, Zur Miihle . . . . . . . X . . [ . |
Nudow, Stéckerhaus . X . X . . ) X | 743 . 1443 . 15.4316.43
Potsdam, Johannes-Kepler-Platz 7.32 9.32 11.32 13.32 15.32 17.32 19.32 . | | . . | . . |
Potsdam, Stern-Center/Nuthestr. 7.35 9.3511.3513.35 15.35 17.35 19.35 ) | | . | ) |
Philippsthal 7.42 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42 AT . . | . . |
Saarmund, Abzweig zum Bahnhof | | | | | | | 716 | | |
RB22 Flughafen BER 4« ab 7.23 9.2311.2313.23 15.23 17.23 19.23 ) ) 7.23 . 1423 . 15231623
RB22 Saarmund an 7.39 9.3911.39 13.39 15.39 17.39 19.39 7.39 14.39 15.39 16.39
Saarmund, Bahnhof ab 7.6 9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46 . | 746 . 1446 . 15.46 16.46
Saarmund, Am Markt 7.49 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49 . 717 7.48 . 1448 . 15.4816.48
Saarmund, Schule 7.51 9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51 717 719 750 . 1450 . 15.50 16.50
Langerwisch, Rosengut 7.54 9.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54 7.20 7.22
Langerwisch, Kirche | | | | | | | | 725
Wilhelmshorst, An der Trift | | | | | | | | 727 . . . )
Wilhelmshorst, Schule | | | | | | | | 730 13341334 1524
Wilhelmshorst, An der Bahn | | | | | | | | 732 . 13361336 . 1526
Wilhelmshorst, An der Trift | | | | | | | | 733 | 13371337 1527
Langerwisch, Kirche | | | | | | | 735 . 13381339 1528
Langerwisch, Wildenbrucher Str. 7.56 9.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56 7.22 736 13401340 1530
Langerwisch, Am Plan 7.57 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 7.23 738 . 13411342 1531
Michendorf, Am Wolkenberg 7.59 9.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59 725 7.41 13451343 = 15351535
Michendorf, Bahnhof 8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 . 742 1346 . 15.36 15.36
-Saarmunder Str. 8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 . | . | . .
~Kirche 8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03 . | . | . . | |
-Meisenweg 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 . | . | . . | |
-Falkenweg 8.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06 . | . | . X | |
Michendorf, Bahnhof/Bahnstr. 8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07 . | | .
Michendorf, Caputher Weg 8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08 . 743 1347 . 15371537
Caputh, Am Torfstich 8.1210.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12 . 7.47 . 1351 . 15411541
-Schloss 8.1410.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14 . 749 . 1353 . 15.4315.43
-Kirschanger 8.1510.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 X 7.49 . 1353 . 15.4315.43
-Schule 8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16 . 750 . 1354 . 15.4415.44
-Feldstr. 8.1710.17 12.17 1417 16.17 18.17 20.17 . 751 . 1355 . 15.4515.45
Caputh, Bhf Schwielowsee 8.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18 . 752 . 1356 . 15.46 15.46
Caputh, Wendeplatz 8.1910.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19 . 754 1358 . 15.4815.48
~Flottstelle S . 755 1359 . 15491549
Caputh, Zeltplatz Flottstelle . . . . . . . . 756 . 1400 . 1550 15.50
Ferch, Strandbad . X X X . . . . 759 . 1403 . 15531553
Ferch, Potsdamer Platz . . X X . . . . 801 1405 . 15551555
Ferch, Heideweg . . . X X . ) X 8.03 . 1407 . 15.5715.57
Ferch, Kammerode . . X X . . . . 805 . 1409 . 15591559
Glindow, Jagerstr. . . . . . . . . 8.08 . 1412 . 16.02 16.02
Glindow, Resi-Salomon-Str. an . R R R . . . . 810 | 1414 . 16.04 16.04
S nur an Schultagen
sS4 nur Montag bis Donnerstag an Schultagen
S5 nur Freitag an Schultagen

a Bus kommt als Linie 611 von Potsdam, Bf Rehbriicke
611} verkehrt ab Nudow, Zur Miihle als Linie 611 nach Potsdam, Bf Rehbriicke
646] verkehrt ab Michendorf, Am Wolkenberg weiter als Linie 646 nach Kahnsdorf



regiobus

Potsdam Mittelmark

regiobus
Potsdam Mittelmark GmbH

Briicker Landstrale 22
14806 Bad Belzig

Tel. 033841 99 300

Montag bis Freitag:
07:00 Uhr bis 12:00 Uhr
12:30 Uhr bis 15:00 Uhr
(auBer feiertags)

info@regiobus.pm
www.regiobus.pm

Kundenbiiro

Im Bahnhof Werder (Havel)
Montag bis Freitag:

06:00 Uhr bis 18:00 Uhr
Samstag:

7:30 Uhr bis 13:00 Uhr
(auBer feiertags)

lhr Partner im

‘C
VBB Verkehrsverbund

Berlin-Brandenburg
\ »®  Allesist erreichbar.

regiobus Potsdam Mittelmark GmbH ist
Mitgliedsunternehmen im Verkehrsverbund
Berlin-Brandenburg (VBB).

Bitte beachten Sie die geltenden
Tarifbestimmungen und
Beforderungsbedingungen.

Anderungen vorbehalten. Bitte iberpriifen
Sie Ihren Reiseplan vor Fahrtantritt

tiber die Fahrauskunft des VBB oder

Uiber unsere Homepage
(www.regiobus.pm).
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